
Savory, hearty hickory ham smothered in 
smooth melty cheese in a seasoned garlic 
cheddar-cheese crust. Good Source of Protein. 
No Artificial Flavors

JUST BAKED ITEM # JB046
VISTAR ITEM #: ATT91745
MSRP: $7.99 – $8.49
ALLERGENS: egg, milk, soy, wheat
UNIT NET WEIGHT: 8.0 oz 

CASE GTIN
10850049917459

UNIT UPC
850049917452

TI – HI: 8 x 6
PALLET LOAD: 48 cases
PALLET WEIGHT: 634.8lbs.
DATE CODE: Use By Date
STORAGE: -10F to 10F

REFRIGERATED SHELF-LIFE:  14 days
MIN. GURANTEED SHELF-LIFE: 30 days
CASE PACK: 20 units per case
CASE GROSS WEIGHT: 12.6 lbs.
CASE DIMENSIONS: 17.2“ x 13.2“ x 12.1”

HOT POCKETS®                     
Ham & Cheese (8oz)

Inventory based on availability. Please call your local Vistar Representative for OpCo availability.

Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Reduced Fat_ Mozzarella Cheese 
(Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Modified Food Starch*, Cultures, Salt, 
Vitamin A Palmitate, Enzymes, *Ingredients Not In Regular Mozzarella Cheese), 
Pepperoni Made With Pork, Chicken, And Beef (Pork, Mechanically Separated 
Chicken, Beef, Salt, Contains 2% Or Less Of Spices, Dextrose, Lactic Acid Starter 
Culture, Oleoresin Of Paprika, Sodium Ascorbate, Flavoring, Sodium Nitrite, Bha, 
Bht, Citric Acid), Tomato Paste, 2% Or Less Of Palm Oil, Seasoning (Bread Crumbs 
[Bleached Wheat Flour, Dextrose, Yeast, Salt], Maltodextrin, Garlic Powder, Spices, 
Tomato Powder, Potassium Chloride, Salt, Dextrose, Onion Powder, Yeast Extract, 
Xanthan Gum, Citric Acid, Natural Flavor), Sugar, Soybean Oil, Fractionated Palm 
Oil, Modified Food Starch, Salt, Yeast, Dough Conditioner Blend (Calcium Sulfate, 
Salt, L-Cysteine Hydrochloride, Garlic Powder, Tricalcium Phosphate, Enzymes), 
Dough Conditioner (Distilled Monoglycerides With Ascorbic Acid And Citric Acid 
[Antioxidants]), Egg Yolks, Whey, Soy Flour, Egg Whites.
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